
 
MOKSLINĖ PRAKTINĖ KONFERENCIJA – EKSPEDICIJA 

„Pietryčių Lietuvos smėlio dirvožemiai“ 
2023 m. spalio 5–6 d., pradžia 11 val. 

   
 

Tai mokslinė-praktinė diskusija, kurioje pasisakyti bei padiskutuoti Lietuvos smėlio dirvožemių įvardijimo, genezės ir 
jų naudojimo klausimais yra kviečiami įvairių sričių mokslininkai (geografai, dirvožemininkai, agronomai, miškininkai, 
augalininkystės specialistai, geologai, geomorfologai, kraštovaizdžio ir kraštotvarkos specialistai) bei praktikai. 
Renginio metu aptarsime smėliuose susiformavusius  dirvožemius, jų raidą bei profilio pokyčius dėl skirtingo jų 
naudojimo miškų ir žemės ūkyje. Prie dirvožemio profilių bus svarstoma ne tik apie Lietuvos Pietryčių smėlėtajai 
lygumai būdingus dirvodaros ypatumus, bet ir apie geologinės aplinkos bei geomorfologinių procesų vaidmenį jų 
formavimuisi.* 

RENGINIO ORGANIZATORIAI:  

Lietuvos dirvožemininkų draugija prie LMA ŽŪMMS, Vilniaus universitetas 
LAMMC Žemdirbystės institutas, VDU Žemės ūkio akademija 

Gamtos tyrimų centras, UAB Agrokoncernas 
 

Renginio rėmėjas:  
 

RENGINIO VIETA: VU Puvočių praktikos bazė, Puvočių km., Varėnos r,. sav. 

TRANSPORTAS: yra galimybė vykti rėmėjų skiriamu autobusu! Renginio dalyvių įlaipinimas bus galimas dvejose 

vietose: 1) UAB Agrokoncernas, Vėrupės g. 1, Babtų k., Kauno r. (išvykstama ryte 8 val.) ir 2) VDU ŽŪA, Studentų g. 11  

(prie Centrinių rūmų), AKADEMIJA, Kauno r. (išvykstama 8.30 val. ) 

 

DALYVIO MOKESTIS: 25–40 EUR (mokestį sudaro: 1 nakvynė, vakarienė ir pusryčiai) 
(mokesčio dydį turėtumėte pasiskaičiuoti patys: nakvynės kaina (kaina priklauso nuo pasirinkto 

kambario) + maitinimas (10 EUR) + organizacinės išlaidos (5 EUR) 

 

REGISTRACIJA iki rugsėjo 22 d. 

Dalyvių su nakvyne skaičius ribotas (iš viso 66 vietos) 
Dalyvio mokestį prašome sumokėti registruojantis į renginį bankiniu pavedimu: 
Gavėjas: Lietuvos dirvožemininkų draugija prie LMA  
Sąskaitos Nr.: LT27 7300 0100 0223 6099  
Bankas: AB "Swedbank", 73000  
Įmokos kodas: 1001  
Mokėjimo paskirtis: Konferencijos dalyvio mokestis (jei mokate ne iš savo asmeninės sąskaitos, nurodykite vardą ir pavardę).  
 

*Prieš renginį gausite ekspedicijos mokslinį vadovą (pdf formatu, jeigu bus galimybė – ir atspausdintą), o po 
renginio – dalyvio kvalifikacijos kėlimo pažymėjimą (pdf formatu). 

 


